APLICACION DEL RECURSOS DEL FORTAMUNDF
CHIAPILLA

DEL PERIODO: Del 31/07/2025 al 30/09/2025

30-sep.-25
Pag.1de1l

PROGRAMA / SUBPROGRAMA

IMPORTE PAGADO

AE ATENCION DE EMERGENCIAS
01 ATENCION DE EMERGENCIAS
PP SEGURIDAD PUBLICA
01 DIGNIFICACION DEL PERSONAL DE LAS INSTITUCIONES DE SEGURID
03 INFRAESTRUCTURA DE LAS INSTITUCIONES DE SEGURIDAD PUBLIC
07 SISTEMA NACIONAL DE INFORMACION
R5 PROTECCION Y PRESERVACION ECOLOGICA
07 RECOLECCION Y DISPOSICION DE BASURA
RD IDENTIFICACION Y REDUCCION DE RIESGOS DE DESASTRES
02 REDUCCION DE RIESGOS
SB ESTIMULOS A LA EDUCACION PUBLICA
01 DESAYUNOS ESCOLARES
U9 DEFINICION Y CONDUCCION DE LA PLANEACION PARA EL DESARROLLO
01 PROGRAMA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL MUNICIPAL Y DE LAS D

378,000.00
378,000.00

854,276.00
476,000.00
33,524.00
344,752.00

350,000.00
350,000.00

283,096.80
283,096.80

175,296.15
175,296.15

312,301.88
312,301.88




