APLICACION DEL RECURSOS DEL FORTAMUNDF CHIAPILLA

30-sep.-25 Pag. 1 de 1

DEL PERIODO: Del 31/07/2025 al 30/09/2025

PROGRAMA / SUBPROGRAMA	IMPORTE PAGADO
AE ATENCIÓN DE EMERGENCIAS	378,000.00
01 ATENCIÓN DE EMERGENCIAS	378,000.00
PP SEGURIDAD PÚBLICA	854,276.00
01 DIGNIFICACIÓN DEL PERSONAL DE LAS INSTITUCIONES DE SEGURID	476,000.00
03 INFRAESTRUCTURA DE LAS INSTITUCIONES DE SEGURIDAD PÚBLIC	33,524.00
07 SISTEMA NACIONAL DE INFORMACIÓN	344,752.00
R5 PROTECCIÓN Y PRESERVACIÓN ECOLÓGICA	350,000.00
07 RECOLECCIÓN Y DISPOSICIÓN DE BASURA	350,000.00
RD IDENTIFICACIÓN Y REDUCCIÓN DE RIESGOS DE DESASTRES	283,096.80
02 REDUCCIÓN DE RIESGOS	283,096.80
SB ESTÍMULOS A LA EDUCACIÓN PÚBLICA	175,296.15
01 DESAYUNOS ESCOLARES	175,296.15
U9 DEFINICIÓN Y CONDUCCIÓN DE LA PLANEACIÓN PARA EL DESARROLLO	312,301.88
01 PROGRAMA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL MUNICIPAL Y DE LAS D	312,301.88
01 PROGRAMA DE DESARROLLO INSTITUCIONAL MUNICIPAL Y DE LAS D	312,301.